[image: image1.png]

药房公文呈报单

                                              2018年07月19日

	文件标题：关于金带街店藿香正气液减少6月罚款的请示

	内容提要：尊敬领导你好，崇州金带街6月金牌品种藿香正气液（10支）销售任务为25187元，实际完成2876.4元，任务差异22310.6元，藿香罚款754..6元，金带街去年同期藿香销售金额为16298.2元，当时是因为前任店长拉了一笔康泰公司的藿香团购现前任店长已调离本店，并且把团购也一并带走。由于陈凤珍同志刚调入本店，目前暂时没有团购所以和去年同期有团购相比销售任务太重。根据去年同期藿香销售情况，特此申请2018年6月崇州金带街店的藿香销售任务为6000元。任务差异6000-2876.4=3123.6元。6月藿香罚款为3123.6*6%=187.41元，可否？ 望领导批准！

	呈报部门：
	  金带街
	呈报人：
	陈凤珍

	部门负责人意见：

	分管领导意见：

	总经理意见：

	董事长意见: